olarak nitelendiren bir başlık tercih etmektedir. Yazar, bu biçimlendirici

dönemin nihai sınırlarının hangi eserler tarafından belirlendiğini tespit

edebilmek için, klasik kültüre dayanan geç dönem müelliflerine başvurul-

ması gerektiğini ifade etmektedir. Bu bağlamda ilk olarak Kâtip Çelebi (ö.

1017-1067/1609-1657) ve Keşfü’z-Zunûn adlı eserini zikretmektedir. Yazar,

bu eserde aktarılan bilgilerin, İslâm dünyasında yalnızca ilgi duyulan eser-

lere değil, aksine her bir kitaba büyük bir değer atfedildiğinin bir göstergesi

olduğunu vurgulamaktadır (s. 117-118). İkinci isim olarak, Yemenli âlim

Ali b. Muhammed eş-Şevkânî (ö. 1173-1255/1760- 1839) ve Edebü’t-taleb

ve müntehe’l-ereb isimli eserini zikretmekte ve eserin içeriğine dair kısa bir

bilgi vermektedir (s. 118). Bauer, eserinde öncelikle Şevkânî’nin, ardından

ise Kâtip Çelebi’nin eserlerini temel alarak, X. ve XI. yüzyıllarda kaleme

alınan başlıca eserlerin bölgesel ve tarihsel bir haritasını oluşturmaya ça-